Creating a better future for You

OTL95-3 xenTto-3eneHbiit 3xAl/Cu 6-95mm? 1000V yHMUBepcanbHas Knemma

SKU

EAN

LBet

Marepuwan npoBogHuKa
MuHuManbHoe ceueHue (MM?)

MakcuManbHOe ceyeHue
(mm?)

BxoaHo# NpoBog, MUH. (MM?)
BxoaHo# npoBog, Makc. (Mm?)

BbixogHoM npoBoA, MUH.
(mm?)

BbixogHou npoBon, Makc.
(Mm?)

Konuuectso coeguHeHun
HomuHanbHbIN TOK (A)

HomuHanbHOe HanpsixeHue

V)

Pabouasi temneparypa (°C)
Marepuan

MoHTax

LvpuHa (Mm)

OnuHa (MM)

BbicoTa (MM)

Bec (r)

BuHT

MomeHT 3aTtaxku (Hm)

MAA3095Y10
4744397014337
Xénto-3enéHbin
Al/Cu

6

95

95

95

6
245 (Cu) / 220 (Al)

10001000 AC /1500 DC

80

Tin-plated aluminium, polyamide PA66

DIN rail, screw
59

84

51

178

Hex 6

12 Nm (6 - 25 mm?2)22 Nm (35 - 95

mm?2)

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn
ScToHMS

TenedpoH: +372 6041 423
Anpec an. no4tbl: morek@morek.eu
Per. Homep: 11013247



Knacc IP IP20

Ceptucukaums EN 61238-1; EN60947-7-1
OrHeynopHocCTb UL94 Vo

Kon CN8 85369010

Ynakoeka (LuT.) 6
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